

SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, siyasal ve yönetsel konuların bilimsel çalışmasıyla ilgilidir. Siyaset Bilimi disiplini siyasal sistemde kaynakların ve değerlerin dağılım süreçlerini inceler. Disiplinin incelediği konular bir yandan güç, otorite, meşruiyet, sosyal sınıf, cinsiyet, etnik yapı ve siyasal katılım gibi konuları kapsarken, öte yandan devlet, hükümet, siyasal partiler, baskı grupları ve uluslararası örgütler gibi kurumları içermektedir. Siyaset Bilimi içerisinde bulunan politik ve siyasal analizleri yerine getirir. Toplum ve devlet arasındaki ilişkiyi inceler.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Lisans Programının amacı, öğrencilerin siyasi, idari ve hukuki konularda temel kuramsal ve uygulamalı bilgileri edinmesini; kamu yönetimi alanındaki gelişmeleri takip ederek değerlendirme yapabilme ve kamusal sorunlara çözüm önerileri getirebilme becerisi kazanmalarını sağlamaktır. Yine öğrencilere siyasi kavramları, fikirleri, ideolojileri inceleyecek, araştırarak ve yorumlayabilecek siyasal bakış açısına sahip olmasını sağlayacak, hukukun temel bilgilerini edinecek ve kamu yönetiminde olan gelişmeleri takip edebilecek sorunları çözebilecek öğrencileri lisans eğitimleri ile yetiştirmektedir. Yine program bilgi düzeyi yüksek, sorgulama ve analiz yeteneği gelişmiş ve hayata özgüvenle bakabilen öğrenciler yetiştirmeyi amaçlar.

İŞLETME BÖLÜMÜ

İşletme bölümü, pozitif bilimi esas alarak bilgiyi üreten, toplayan ve paylaşan, kurumsal değerlere bağlı, sürdürülebilir bir yaklaşımla çağdaş öğrenim hizmeti sunan, analitik, eleştirel ve çözümleyici düşünebilen, girişimci, yenilikçi, toplumsal fayda odaklı ve sosyal sorumluluk bilinci yüksek bireyleri ve geleceğin yönetici adaylarını yetiştirmeyi amaçlayan bir bölümdür. Bölümün temel hedefi; hızla değişen ve küreselleşen dünya ekonomisinin ihtiyaçlarına yönelik donanımla iş dünyasında liderlik rolü üstlenecek kapasiteyle donatılmış, yetkin yöneticiler ve girişimciler yetiştirmektir.

Bölüm mezunları, işletmelerde ihtiyaç duyulan analiz ve tahmin yapabilme yeteneklerine sahip, yönetsel sorumlulukların yerine getirilmesinde etkin görev alabilen bireyler olarak iş hayatına atılmaktadırlar. Dolayısıyla özel sektör bünyesinde, şirketlerin tüm departmanlarında yönetici, yönetici yardımcısı ve uzman gibi kadrolarda halkla ilişkiler, ön muhasebe gibi çalışma alanlarında istihdam edilirler. Mezunlarımız Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ), büyük ölçekli şirketler ve çok uluslu firmalarda istihdam olanağı bulabilirler ve kişisel ilgi alanları ve tercihlerine göre muhasebe, finans, saha araştırması, üretim, pazarlama, satış sonrası hizmetler, planlama, yönetim ve denetim gibi birçok alanda çalışabilirler. Bankacılık ve sigortacılık sektöründe kariyer olanaklarına sahip oldukları gibi, lisansüstü eğitim alarak akademik çalışmalarda bulunmak ve akademik personel olmak da tercihleri arasında yer alabilir.

İKTİSAT BÖLÜMÜ

İktisat bilimi, ekonomilerin karşılaştığı üretim, üretimin sürdürülmesi ve zenginliğin paylaşımı gibi sorunları aşmanın aracı olarak 19. yüzyılda, kurallar koyan ve genel yasalar belirleyen gözde bir bilim haline gelmiştir. Bu doğrultuda da Türkiye'de üniversitelerde öncelerde ders olarak yerini almış, daha sonra ise üniversitelerde ilgili bölümler açılmıştır.

İktisat; ekonominin işleyişini, piyasa süreçlerini, devletin ekonomiye etkilerini ve piyasaya müdahalelerini inceleyen hem sosyal, hem de teknik bir bilimdir. Ekonominin işleyişini, süreçleri, etkileri ve müdahaleleri anlayabilmek için iktisat biliminde gerek kurumsal ve tarihsel çözümleme çerçeveleri, gerekse teorik ve uygulamalı modeller kullanılmaktadır. Bu nedenle, "İktisat okuryazarlığı" hem kurumsal ve tarihsel, hem de teorik ve uygulamalı bir bilimsel altyapı edinmeyi gerektirir.

İktisat bölüm mezunları;

- Finans ve denetim şirketleri ile bankalar başta olmak üzere özel sektör kuruluşlarında
- Hazine ve Maliye Bakanlığı,
- Ticaret ve Gümrük Bakanlığı,
- Merkez Bankası,
- Türkiye İstatistik Kurumu,
- Rekabet Kurumu,
- Sermaye Piyasası Kurulu,
- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu gibi kamu kurum ve kuruluşlarında, - Üniversitelerin ilgili akademik birimlerinde, vb. kurum ve kuruluşlarda müfettiş, kontrolör, denetmen, uzman vb. pozisyonlarda görevlere atanabilecekleri veya memur olarak çalışma olanakları bulabilecekleri nitelikte bir iktisat eğitimi olarak mezun olmaktadır.



ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ

Uluslararası ilişkiler bölümünün temel hedefi; siyaset, siyaset ve siyasi düşünceler tarihi, devletler, devletlerin birbirleriyle ilişkileri, devletin alt birimleri olabilecek örgütler, bunların hukuksal boyutları üzerine çalışmalar, incelemeler, araştırmalar yapmak ve bu bakış açısına sahip öğrenciler yetiştirmektir. Bu bilgiler ışığında doğru dış politikalar oluşturmak, dış siyaset odaklı siyasi analizler yapabilmek, tarihten ve hatalı diplomatik kararlardan ders çıkararak çalışmalar yapmak bölümün amacını oluşturmaktadır.

Bölümün mezunları ilgili sınavlarda başarı gösterdiği takdirde dışişleri bakanlığına bağlı kurum ve kuruluşlarda, gümrük ve ticaret bakanlığı bünyesinde, farklı bakanlıklara bağlı yapılarda vali, kaymakam, müfettiş, uzman, denetmen, danışman vb. gibi unvanlar ile istihdam olabileme potansiyeline sahiptir. Uluslararası ilişkiler bölümü organizasyonu ve formasyonu itibarıyla küresel dünyanın dinamiklerini okuyabilme ve bu dinamikleri yorumlayabilme kabiliyetine sahip mezunlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bu kabiliyete sahip insan ihtiyacı küresel dünyanın gelişimi içerisinde her daim canlılığını korumaktadır. Dolayısıyla bölüm mezunları çeşitli sivil toplum kuruluşları, uluslararası kuruluş ve şirketler ile küresel dünyanın ihtiyaçlarına göre yapılanan özel sektörün her kademesinde istihdam olabileme potansiyeline sahiptir. Bölümün iş olanakları öğrencilerin kendilerine yaptıkları yatırım ile doğrudan ilgilidir. Öğrencilerin yabancı dil hakimiyetlerini geliştirmeleri ve sektörün ihtiyaçlarına göre kendilerine donanım sağlamaları bu minvalde önem kazanmaktadır.





"Anadolu'nun Zirvesinde"

TANITIM BROŞÜRÜ

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

+90 478 211 75 28

iibf@ardahan.edu.tr

[f](#) [@](#) [t](#) [v](#) /ardahanuniresmi

www.ardahan.edu.tr